第９回 櫛田川自然再生推進会議

議 事 次 第

日時：令和 6 年 3 月 18 日(月) 14:00～16:00

場所：松阪市産業振興センター

 １．開  会

 ２．挨  拶

 ３．委員紹介

 ４．議  題

(1)第８回櫛田川自然再生推進会議 議事概要について

(2)令和５年度の取り組みについて

1)技術専門部会からの報告事項

①技術専門部会の開催概要

②魚道改善 令和５年度モニタリング結果と令和６年度モニタリング方針について

③氾濫原湿地環境再生 令和６年度の取り組みについて

2)地域連携専門部会報告 外来魚対策の取り組み

①外来魚対策コア会議の開催概要

②コクチバスに関する現地調査結果と今後の取り組み

(3)今後の予定について

５．閉  会

〈配布資料〉

議事次第

出席者名簿・配席図

櫛田川自然再生推進会議 規約

資料-１：第 8 回櫛田川自然再生推進会議 議事概要

資料-２(1)：技術専門部会報告

資料-２(2)：魚道改善自然再生 令和 5 年度モニタリング結果と令和 6 年度モニタリング方針

資料-２(3)：氾濫原・湿地環境再生 令和 6 年度の実施方針

資料-３(1)：地域連携専門部会報告 外来魚対策の取り組み

資料-３(2)：コクチバス生息環境マップ（改訂版）

資料-４：今後の予定